
Veřejná zakázka: 

 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Název veřejné zakázky Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově 
Druh řízení otevřené řízení dle ustanovení § 56 a násl. ZZVZ 

 

Zadavatel: Město Trutnov 

sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 

IČ/DIČ: 00278360 / CZ00278360 

zástupce: Ing. arch. Michalem Rosou, starostou města 

1. Zahájení jednání 

Termín otevírání nabídek: 6.10.2023 

Otevírání nabídek proběhlo v souladu s termínem dle Zadávací dokumentace k tomuto zadávacímu řízení. 

2. Informace o zadavatelem stanoveném způsobu podávání nabídek 
Zadavatel umožnil podávání následující způsob nabídek:  

Způsob podávání nabídek: v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

Označení elektronického nástroje: elektronický systém E-ZAK 

Webová adresa elektronického nástroje:  https://zakazky.trutnov.cz/ 

Bližší specifikace způsobu podávání nabídek byla uvedena v Zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 

(dále jen „elektronický nástroj“) 

3. Způsob otevírání nabídek 
Otevírání nabídek podaných v rámci zadávacího řízení bylo provedeno následujícím způsobem: 

Způsob otevírání nabídek: v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

Otevírání nabídek proběhlo dle ustanovení § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

4. Složení komise pro otevírání nabídek 
Zadavatelem ustanovená komise pro otevírání nabídek:  

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Mgr. Petra Synková koordinátorka veřejných zakázek 

2. Monika Vídeňská asistentka oddělení veřejných zakázek 

3. Mgr. Zdeněk Tomáš advokát a odborný poradce komise pro otevírání obálek (na základě plné moci) 

(dále jen „komise“) 

Komise se sešla v počtu:   3 osoby omluven:  nikdo (všichni přítomni) 

Komise byla posouzena jako usnášeníschopná. 

5. Další účastníci jednání komise pro otevírání nabídek 
Dle ustanovení § 109 ZZVZ není ani otevírání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje veřejné a 

neúčastní se ho zástupci dodavatelů (účastníků), kteří podali nabídky do zadávacího řízení. 

6. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů členů komise 
Všichni členové komise i případní přizvaní odborníci byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu zájmů 

k zadávané veřejné zakázce a tomuto zadávacímu řízení. Všichni členové komise i případní přizvaní 

odborníci prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané veřejné zakázce a k tomuto zadávacímu řízení, 

nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele a není ohrožena 

jejich nestrannost či nezávislost v souvislosti s tímto zadávacím řízením.  

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové komise i případní přizvaní odborníci podepsali 

písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ. 



Veřejná zakázka: 

 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

7. Seznam doručených nabídek  

Do konce lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel následující nabídky (dodavatelů) účastníků: 

Pořadové 

číslo 

Obchodní firma /název 

účastníka: 

Datum doručení 

nabídky 

Čas doručení 

nabídky 
Způsob doručení nabídky 

1. KEROSIN s.r.o. 25.09.2023 13:49:04 elektronicky přes systém E-ZAK 

2. MOBIS, spol. s r.o. 06.10.2023 08:15:41 elektronicky přes systém E-ZAK 

3. HEMA puls s.r.o. 06.10.2023 08:57:07 elektronicky přes systém E-ZAK 

4. PanFoton s.r.o. 06.10.2023 09:48:06 elektronicky přes systém E-ZAK 

5. F1 facility CZ s.r.o. 06.10.2023  09:51:04 elektronicky přes systém E-ZAK 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky. 

8. Informace k otevírání a kontrole nabídek 
Zadavatel, resp. komise, provádí otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení. 

Zadavatel, resp. komise, nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky dodavatelů (účastníků) jsou zapsány do seznamu doručených nabídek. 

U každé nabídky zadavatel, resp. komise, eviduje: 

a) identifikační údaje účastníka; 

b) údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel, resp. příslušná komise, nebude provádět žádné snížení počtu účastníků zadávacího řízení ve 

smyslu ustanovení § 111 ZZVZ ani snížení počtu předběžných nabídek ve smyslu ustanovení § 112 ZZVZ. 

Otevírání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje: 

Pravidla při otevírání nabídek v elektronické podobě: 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Obsah nabídek je zpřístupněn zadavateli a nabídky otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Kontrola nabídek při otevírání v elektronické podobě: 

U každé elektronicky podané nabídky 

zadavatel, resp. komise, kontroluje: 

(dle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ) 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek; 

b) nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením manipulováno 

9. Záznam o výsledku otevírání nabídek: 

Identifikace účastníka a evidenční údaje nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 

Název účastníka: KEROSIN s.r.o. 

Sídlo účastníka: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 

IČ účastníka: 09095861 

ÚDAJE Z NABÍDKY ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝM KRITÉRIÍM HODNOCENÍ: 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH): 3.581.352,- Kč bez DPH 

Kontrola shora uvedené nabídky: 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek ANO 

b) 
nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo manipulováno 

před jejím otevřením 
ANO 

Identifikace účastníka a evidenční údaje nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 

Název účastníka: MOBIS, spol. s r.o. 

Sídlo účastníka: Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 Brno 



Veřejná zakázka: 

 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

IČ účastníka: 49452690 

ÚDAJE Z NABÍDKY ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝM KRITÉRIÍM HODNOCENÍ: 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH): 3.517.222,- Kč bez DPH 

Kontrola shora uvedené nabídky: 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek ANO 

b) 
nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo manipulováno 

před jejím otevřením 
ANO 

Identifikace účastníka a evidenční údaje nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 

Název účastníka: HEMA puls s.r.o. 

Sídlo účastníka: Franzova 1072/63a, 614 00 Brno 

IČ účastníka: 26967448 

ÚDAJE Z NABÍDKY ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝM KRITÉRIÍM HODNOCENÍ: 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH): 4.483.687,- Kč bez DPH 

Kontrola shora uvedené nabídky: 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek ANO 

b) 
nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo manipulováno 

před jejím otevřením 
ANO 

Identifikace účastníka a evidenční údaje nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 

Název účastníka: PanFoton s.r.o. 

Sídlo účastníka: třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno 602 00 

IČ účastníka: 27754421 

ÚDAJE Z NABÍDKY ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝM KRITÉRIÍM HODNOCENÍ: 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH): 3.603.220,- Kč bez DPH 

Kontrola shora uvedené nabídky: 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek ANO 

b) 
nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo manipulováno 

před jejím otevřením 
ANO 

Identifikace účastníka a evidenční údaje nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 

Název účastníka: F1 facility CZ s.r.o. 

Sídlo účastníka: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 

IČ účastníka: 04462319 

ÚDAJE Z NABÍDKY ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝM KRITÉRIÍM HODNOCENÍ: 

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH): 3.809.507,80,- Kč bez DPH 

Kontrola shora uvedené nabídky: 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek ANO 

b) 
nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo manipulováno 

před jejím otevřením 
ANO 

 


